

Ekstraordinært menighedsrådsmøde. Til stede: KL, HAKO, NH, JKR, KDL, HAJK, JSP  Afbud: AON	Dato: 8. maj 2024 kl. 09:00	Blad nr. 145
	Sted: Kirkehuset, Præstø	Formandens initialer:
Dagsorden	Beslutning	
01. Velkomst og godkendelse af dagsordenen	Dagsordenen blev godkendt.	
02. Orienteringsmødet omkring valget den 14/5. Hvem gør hvad?	KL forestår mødet den 14. maj som sædvanligt.  KL fortalte at sognet nu omfatter 1467 folkekirkemedlemmer, en stigning på ca. 14% i forhold til valget i 2022.	
03. Ansættelse af ny præst	Biskoppen har besvaret KLS brev om muligheden for at det nuværende menighedsråd deltager i ansættelsen af ny præst. Svaret er, at processen skal afvente det nye menighedsråds etablering.	
04. Sognegrænser - kort	JKR vil lægge et kort, der viser sognegrænserne i vores sogn, på facebook i løbet af maj.	
Spørgsmål fra personalemødet v/HAKO	MR besluttede at konfirmationerne i Præstø kirke næste år skal afholdes både lørdag 26. og søndag 27. april, så der ikke skal konfirmeres to hold konfirmander om søndagen, hvilket er en belastning for kirkens medarbejdere. I Skibinge holdes konfirmationen den 4. maj..  Et gasbrænderkursus for kirkens medarbejdere er lovpligtigt. HAKO har iværksat arrangement af kurset.  MRS medlemmer bedes oplyse deres ferieplaner til præsteseekretæren, så det kan lægges ind i Churchdesk.  Kirkens fastansattes arbejdstid skal fra 1. juli 2024 registreres og gemmes i 5 år. Medarbejderne skal have adgang til oplysningerne. (EU regulativ)  HAKO og NH orienterede om brandregulativet. Lovbefalede brandslukkere og -tæpper til kirken skal indkøbes. NH og JSP tager sig af indkøbet.	
Eventuelt	KL har været til mødet i Provstiet om budget 2025.	
04.		
	Dato: 8. maj 2024 kl. 09:00	Blad nr. 145

Ekstraordinært menighedsrådsmøde. Til stede: KL, HAKO, NH, JKR, KDL, HAJK, JSP Afbud: AON	Sted: Kirkehuset, Præstø	Formandens initialer:
Dagsorden	Beslutning	
Eventuelt (fortsat)	<p>Ordinær generalforsamling i Fjernvarmeselskabet den 16. maj: NH deltager, hvis han kan.</p> <p>Kirken har af Kirsten Henriksen modtaget et fint maleri, malt af Hans Thiesen (begge medlemmer af Præstø-koret). Maleriet er nu ophængt i Kirkehusets store stue.</p> <p>MR-mødet den 19. juni flyttes til 12. juni kl. 9:30, da regnskabsfører Karin Skovgård ellers ikke kan deltage.</p>	

Præstø, den 8. maj 2024

underskrifter

 Hans Jørgen Kroonsgaard

 Hans Thiesen

 Karin Skovgård

